1) R om. diesen Abschnitt.

Havekesbeke^a dabit ad hoc officium^b in crastino Martini 7 scep. trit. et 2 sol. pro caseis; Hellen 7 scep. trit., 2 sol. pro caseis; Alstede^c 7 scep. trit., 2 sol. et 3 den.^d pro oblatione; Hiddinsele 7 scep. trit. et 8 sol. pro porcis; Stotbroke^e 7 scep. trit., 8 sol. pro porcis et 7 sol. pro caseis; Dale² 10 scep. trit. et 4 sol.; Lachberghe 14 scep. trit. et 5 sol. pro porcis; Ghelekinhof³ 7 scep. trit., 8 sol. pro porcis et 2 sol. pro pullis^f; Pollenine^g 8 scep. trit. et 4 sol. pro caseis; obediensarius^h porrigetⁱ istum mansum. Decanatus 7 scep. trit. et caseos; Holthusen super A⁵ 7 scep. trit. et 3 sol. pro caseis; Bulleren 7 scep. trit., 3 sol. et 5 den. pro caseis; Holthusen iuxta Hiltorpe⁶ 10 sol. et 6 den. pro caseis; Varedorppe⁷ 7 scep. trit. et 7 sol. pro caseis; Suthof⁸ 7 scep. trit. et 2 sol. pro pullis; Somersele^k 7 scep. trit.; Gronovere 4 sol. pro pullis. preter utprevende⁹; Jodenvelde 8¹ scep. trit., 8 sol. pro porcis et 4 sol. pro pullis preter utprevende; cellerarius 2 marcas in carnisprivio pro butiro; Gropellinggen 7 sol. preter 2 den.; de obedientia^m Blasii 5 sol. et 3 obuliⁿ; Rumoldinghof^o 4 sol. pro caseis; Holthusen iuxta Ravensberghe^p 10 15 sol. pro caseis; Cumpe 9 sol. pro caseis. Omne triticum predictum datur per me-

^a) e Havesbeke. — ^b) c u. d om. ad hoc officium. — ^c) a, d u. e Alstade. — ^d) a om. den.; c 4 den. — ^e) e Stotbroke. — ^f) Die Worte Ghelekinhof bis hier sind in e später durchgestrichen. — ^g) c Polleunich. — ^h) e possessor bonorum, (Korr. v. späterer Hd. für obed.) — ⁱ) c u. d possessor porrigit. — ^k) c Semersele. — ^l) c, d u. e Jodevelde 7 (7 in e Rasur statt 8). — ^m) c u. d De bonis seu redditibus; e (Korr. v. späterer Hd.) bonis. — ⁿ) c u. d obulos. — ^o) e Rumeldinchof. — ^p) Ramesberghe.

1) im Ksp. Roxel (s. u.). — 2) im Ksp. Greven; vgl. Wilm. U. B. 744 u. 990. — 3) im Ksp. Amelsbüren; s. u. fol. 29^a. — 4) Hof Pöhling Ksp. Enniger oder Poloninch (Poleminch) Ksp. Telgte. — 5) Holthausen bei Laer Kr. Steinfurt, welches an die Aa stösst. — 6) nicht das Dompsteteihen Heidman ufr Geist sive Holthuesen minor, sondern Holthusen iuxta Emmere Ksp. Hiltrup (s. u.). — 7) Bsch. Vadtrup Ksp. Westbevern; vgl. Wilm. a. O. 990. — 8) Bsch. Ksp. Amelsbüren. — 9) ütprevende (ausprüfende; ergänze: Pfenninge) d. i. rente, welcher borden off entfengen allene de gene, de to koere quemen. Münst. Gesch.-Q. I. 103. — 10) jetzt Borgholzhausen; vgl. Tibus a. O. 942 f.

diam mensuram. Pertinet etiam ad idem officium^a domus in Dummete^{b 1}, que solvit annuatim 6 scep. trit. et 6 scep. albe pise, 2 molt sil., 6 molt ord.^c, 7 molt av., 6 porcos vel 6 sol., 20 pullos et 12 anseres. Insuper ecclesia^d in Dulmene cum suo banno et suis redditibus ad idem pertinet officium^e et eidem ecclesie habet officiatu^f de vicario idoneo providere.